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LEHDISTÖTIEDOTE 15.4.2011 

Vuoden 2010 Nissan Drive –voittajat 
NISSAN VALITSI AUTO-KEHÄN VUODEN JÄLLEENMYYJÄKSI  

Nissan Nordic Europe valitsi Auto-Kehän Suomen parhaaksi Nissan-jälleenmyyjäksi. 
Auto-Kehällä on Nissan-jälleenmyyntipisteet Karkkilassa ja Forssassa. Tunnustusta 
saivat myös Seinäjoen Käyttöauto ja Loimaan Laatuauto, jotka palkittiin parhaina 
jälleenmyyjinä omissa keskikokoisten ja pienten jälleenmyyjien luokissa.  

Nissan Drive on Nissan Nordic Europen vuosittainen palkinto-ohjelma. Sen tarkoituksena on 
palkita ne jälleenmyyjät ja jälleenmyyntiliikkeiden työntekijät, jotka ovat menestyneet 
erityisen hyvin myynti- ja jälkimarkkinointitoimissaan ja tarjonneet poikkeuksellisen hyvää 
asiakaspalvelua. 
 

”Auto-Kehä on palkittu parhaana Nissan-myyjänä useaan kertaan, mikä osoittaa, ettei kyse 
ole sattumanvaraisesta onnistumisesta. Auto-Kehässä panostetaan pitkäjänteisesti 
asiakaspalveluun ja asiakastyytyväisyyden kehittämiseen ja se näkyy myyntiluvuissa”, sanoo 
Nissan Nordic Europen Suomen maajohtaja Staffan Johansson. 
 
”Palkinnolla on meille valtava merkitys. Tämä on tunnustus henkilökuntamme hyvin tehdystä 
työstä”, sanoo Auto-Kehä Oy:n toimitusjohtaja Olli Liljegren. ”Kehitämme toimintaamme 
jatkuvasti kaikilla osa-alueilla. Toimintaympäristö muuttuu ja haluamme palvella 
asiakkaitamme jatkossakin niin hyvin kuin mahdollista.” 
 
Auto-Kehä sai vuonna jo 2007 ensimmäisenä Nissan Nordic Europe Oy:n toimialueen 
jälleenmyyjänä Nissan Sales and Service Way (NSSW) Global Award –palkinnon. Nissan 
palkitsee globaalisti jälleenmyyjiä, joiden toiminta on ollut poikkeuksellisen korkealaatuista. 
Arviointikriteereitä ovat muun muassa asiakastyytyväisyys, yritystoiminnan kannattavuus, 
myyntivolyymi, visuaalinen identiteetti ja bränditunnettuus. 
 

Vuoden 2010 Nissan Drive -palkintojen voittajat 

Suomen paras jälleenmyyjä: Auto-Kehä Oy, Karkkila 

Paras iso jälleenmyyjä: Auto-Kehä Oy, Karkkila 

Paras keskikokoinen jälleenmyyjä: Käyttöauto Oy Seinäjoki (Seinäjoki) 

Paras pieni jälleenmyyjä: Loimaan Laatuauto Oy 

Paras kevyiden hyötyajoneuvojen jälleenmyyjä: Autokeskus Oy 

Paras vähittäismyynnin jälleenmyyjä: Pörhön Autoliike Oy 
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Kuvassa vasemmalta: Nissan Nordic Europen toimitusjohtaja Guillaume Cartier, Auto-Kehän toimitusjohtaja Olli 
Liljegren ja Nissan Nordic Europen Suomen maajohtaja Staffan Johansson

Nissan Nordicin jälleenmyyntiliikkeiden työntekijöiden palkinnot 2010 

Paras myyntipäällikkö: Heikki Karkia, Autokeskus Oy Olari 

Paras jälkimarkkinointipäällikkö: Tomi Tanninen, Sveitsinportti Auto Oy 

Paras kevyiden hyötyajoneuvojen myyjä: Markus Rantala, Käyttöauto, Seinäjoki 

Paras myyntikonsultti: Veikko Mäenpää, Autokeskus Oy Olari 

Paras mekaanikko: Jouni Uski, Varkauden Kone, Varkaus 

### 

Lisätietoja: Johanna Laune, viestintäpäällikkö, Nissan Nordic Europe Oy, sähköposti: jlaune@nissan-europe.com, 
puh. 010 770 5139 

Nissan Euroopassa 
Nissan työllistää noin 12 500 henkilöä Euroopassa design-, tutkimus ja kehitys, tuotanto-, logistiikka- sekä myynti ja 
markkinointi -toiminnoissa. Kalenterivuonna 2010 yhtiö myi yli 555 000 ajoneuvoa sen 47 markkina-alueella Länsi- 
ja Itä-Euroopassa, Venäjä mukaan lukien. Lisäksi yhtiö tuotti Espanjan ja Iso-Britannian tehtaillaan lähes 530 000 
autoa. Lisätietoja: http://www.newsroom.nissan-europe.com 
 
Nissan Nordic Europe Oy on Nissanin maahantuonti- ja markkinointiyritys, joka toimii Suomessa, Ruotsissa, 
Norjassa, Tanskassa sekä Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Yrityksellä on noin 170 työntekijää, ja sen pääkonttori 
sijaitsee Espoon Keilaniemessä. www.nissan.fi 


